青浦区规划和自然资源局文件

青规划资源〔2020〕152 号

关于张云龙等同志职务任免的通知

局机关科室、基层各单位：

张云龙等同志自 2019 年 10 月提任职务至今，试用期一年已

满。经试用期满考核，局党组研究决定：

任命张云龙同志为区规划资源局香花桥所所长（任职时间自

2019 年 10 月起算）；

任命沈伟兰同志为区规划资源局朱家角所副所长（任职时间

自 2019 年 10 月起算）；

任命陈振华同志为区规划资源局练塘所副所长（任职时间自

2019 年 10 月起算）。

 — 1 —

特此通知。

上海市青浦区规划和自然资源局

2020 年 11 月 8日

青浦区规划和自然资源局办公室       2020 年 11 月 8 日印发

 — 2 —